公共用物に関する工事の設計及び

実施計画変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　新　城　市　長　殿

　　　　 〒

住　　　所

氏　　　名
(名称及び代表者氏名)

電　　　話　(　　　　　　)　　　 －

連絡先氏名

電　　　話　(　　　　　　)　　　 －
　　　下記のとおり、公共用物に関する工事の設計及び実施計画の変更を承認してください。

記

	区分
	変更前
	変更後

	１
	承認年月日

及び番号
	令和　　　年　　　月　　　日

指令新土第　　　　　　　　号

	２
	工事の場所
	新城市　　　　　字

　道　路　・　水　路

	３
	工事の種類

	４
	工事の概要

	５
	工事の実施方法

	６
	工事の期間
	承認の日から　　　日間

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
	承認の日から　　　日間

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	７
	概算工事費

	８
	変更の理由

	指令新土第　　　　号

　　　上記のとおり、承認します。ただし、次の条件を守ってください。

　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　新城市長　下　江　洋　行

	条　　　件
	１．別紙条件事項を守ること。

備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格A４とする。

　　　２　添付書類

　　　　(１)現に受けている承認書の写し　(２)位置図（縮尺50,000分の１以上）　(３)現に受けている承認を申請したときに添付した図書のうち当該変更事項に関係のあるもの　(４)変更箇所の写真